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Slovenský plynárenský priemysel, a.s.
Mlynské nivy, 825 11 Bratislava
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO:
DIČ:
IČ DPH skupiny:
Číslo účtu:
Banka:
Forma úhrad:
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35815256
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SK7020000372
1033311555/0200
Všeobecná úverová banka, a.s.
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Adresa poštového styku:

Odberateľ:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Bankové spojenie
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Fakturačné obdobie.

m' 4/w
6648674

5100003931

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA 1

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Mesto
00603147
2020804170

2308542155/0200

J
31.1.2011

8.2.2011

1.1.2011 -31.1.2011

Odberné miesto 4101455131
Adresa odberného miesta: Ventúrska 9, 811 01 Bratislava - Staré Mesto
Číslo miesta dodávky (POD): SKSPPDIS000130080070

Odobraté množstvo plynu
Priemerné spaľovacie teplo objemové
Dodané množstvo energie v plyne

Jednotka

m^

kWh.m-3

kWh

Jednotková cena
{bez DPH)

10.615

Množstvo

8264

87722

Hodnota (EUR)

Služby obchodníka
Sadzba za odobratý plyn
Fixná mesačná sadzba

EUR/kWh
EUR/mesiac

0.02706000
88.44000000

87722 2 373,76
88,44

Služby súvisiace s distribúciou
Sadzba za odobratý plyn

Fixná mesačná sadzba
Ročná sadzba za výkon/kapacitu

EUR/kWh

EUR/mesiac

EUR/m3/den

0,00243000
39.75000000

5.10000000

87722

400

213.16

39.75
170,00

Služby súvisiace s prepravou
Sadzba za odobratý plyn
Ročná sadzba za výkon/kapacitu
Spotrebná daň (ŠD)
Spotrebná daň (množstvo ZP)
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od ŠD
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník

EUR/kWh

EURAn3/deň
ObdoDie

01-01.11-31.01.11

0.00023000

1 ,04680000
SaazDa 5D

1,32EUR/MWn

87722
400

MnoZslvo
87,722 MWh

0,000 MWh

0,000 MWh

20,18

34,89
1 ruuľiGiči

115, 79 EUR

Doúčtovanie za OM
Platba vzťahujúca sa k fixnej sadzbe za dohodnutú a pristavenú kapacitu do konca účinnosti zmluvy

Prekročenie denného maximálneho množstva
Platba vzťahujúca sa k fixnej mesačnej sadzbe do konca účinnosti zmluvy
Platba vzťahujúca sa k ročnej sadzbe za výkon/kapacitu do konca účinnosti zmluvy
Prekročenie denného maximálneho množstva na vstupnom bode

Poplatok za prekročenie povolenej dennej ochýlky
Iné doúčtovania

Základ dane za OM 4101455131

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3055.97

Doúčtovanie za všetky OM spolu
Prekročenie zmluvného množstva

Zvýšenie ceny za odber menší než dohodnuté % zmluvného množstva

0,00

0,00

Spolu 3 055,97

Adresa pre písomný styk: SPP. a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí. Mlynské nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.. Mlynské nivy 441a. 825 11 Bratislava Tel.: 02/62622411
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/62628593
Obchodný register Okresného sudu Bratislava 1. oddiel Sa. čislo vložky. 2749/B E-mail: andrea.dostalkova@spp.sk

Bankové spojenie:
1033311555/0200
Všeobecná úverová banka, a s.
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